

FMSU  
 234  
 FOLHA  
 MATRÍCULA  
 51 200  
 ASSINATUR

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
 Prefeitura Municipal de Serra Caiada  
 Prefeitura Municipal de Serra Caiada  
 Registro de Preços Eletrônico - 018/2021

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	BANHEIRA INFANTIL: material em polipropileno livre de BPA, com válvula para saída de água, proteção nas laterais, unisex, com certificado do Inmetro, que suporte até 15 kg.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	36,33
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 14:52:31
Adjudicado por:	Abraão Allan Miranda da Silva
Nome da Empresa:	ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)
Modelo:	NORMAL
Item:	0002
Descrição:	CONJUNTO PAGÃO: composição do tecido:Body:70% algodão e 30% poliéster;Coleta;100% algodão; e calça 100% algodão. Unisssex.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 14:52:31
Adjudicado por:	Abraão Allan Miranda da Silva
Nome da Empresa:	ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)
Modelo:	NORMAL
Item:	0003
Descrição:	KIT CAMISETA COM 03 (três) unidades, composição em algodão, cor lisa.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,17
Valor Final:	6,79
Valor Total:	1.018,50
Adjudicado em:	14/05/2021 - 14:52:31
Adjudicado por:	Abraão Allan Miranda da Silva
Nome da Empresa:	ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)
Modelo:	NORMAL
Item:	0004
Descrição:	MANTA SIMPLES – material de confecção tecido 100% algodão medindo 70cm X 90CM. Unisssex
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,17
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 14:52:31
Adjudicado por:	Abraão Allan Miranda da Silva
Nome da Empresa:	ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)
Modelo:	NORMAL
Item:	0005
Descrição:	KIT MUAÇO COM CAMISETA: material de confecção suedine 100% algodão, unisssex
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,05
Valor Final:	9,39
Valor Total:	1.408,50
Adjudicado em:	14/05/2021 - 14:52:31
Adjudicado por:	Abraão Allan Miranda da Silva
Nome da Empresa:	ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)
Modelo:	NORMAL
Item:	0006
Descrição:	TOALHA DE BANHO (FRALDADA): material:80% algodão, 20% poliéster, penteado com forro duplo, tolerância permitida 3%, características adicionais: toalha com capuz. Tamanho da toalha: comprimento 60cm X largura 70cm, tolerância permitida de 3%. Etiquetas: eliqueta em tecido: fixada no meio da parte traseira do decote, contendo as caracteres tipográficos dos indicadores, na cor preta, devem ser uniformes, devendo informar a razão social, composição de malha.



Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,87  
Valor Final: 8,69  
Valor Total: 1.303,50  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0007  
Descrição: PACOTE CUEIRO COM 3 UNIDADES: características: flanela branca com detalhes branco, material 100% algodão, tolerância 3%, na cor branca, tom pastel com estampas infantis unissex em todo o produto, tamanho: comprimento 80cm X largura 80cm, tolerância de 3%.

Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,00  
Valor Final: 12,39  
Valor Total: 1.858,50  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0008  
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE PANO: 100% algodão, dimensões: 70 X 70cm (com variação de 5%), cor branca, unidade de fornecimento: pacote com 05 unidades.

Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,13  
Valor Final: 8,99  
Valor Total: 1.348,50  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0009  
Descrição: PACOTE DE FRALDA DESCARTÁVEIS: material: forro interno em falso tecido micro perfurado, manta de celulose regular e focos absorventes, com acabamento em elástico regular e próximo à manta de celulose, cobertura externa impermeável polietileno e fitas adesivas para fixação, tipo uso: recém nascido, para bebês até 5 kg, formato: anatômico, tamanho: pequeno ou médio, características adicionais: tipo fixação: abre e fecha(fita adesiva), embalagem: pacotes com no mínimo 9 unidades.

Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,17  
Valor Final: 5,29  
Valor Total: 793,50  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0010  
Descrição: TANGA PORTA FRALDAS: produto 77% algodão, 33% viscose, unissex.

Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,17  
Valor Final: 5,39  
Valor Total: 808,50  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0011  
Descrição: KIT DE SAPATINHO E LUVA: 1 par de sapatos, 1 par de luvas, pontes elásticas.

Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,00  
Valor Final: 5,14  
Valor Total: 771,00  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0012  
Descrição: PAR DE MEIAS, INFANTIL.  
Quantidade: 150

PMSC

134  
FOHA

MATRÍCULA

5132  
ASSINATURA

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,83  
Valor Final: 1,99  
Valor Total: 298,50  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0013  
Descrição: SABONETE INFANTIL- Dermatologicamente testado, com ação hidratante, conteúdo 75g  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,73  
Valor Final: 2,39  
Valor Total: 358,50  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0014  
Descrição: SHAMPOO DE 100ML- infantil dermatologicamente testado.  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,47  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 750,00  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

Item: 0015  
Descrição: LAVANDA INFANTIL: dermatologicamente testado, conteúdo 100 ml.  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,67  
Valor Final: 6,30  
Valor Total: 945,00  
Adjudicado em: 14/05/2021 - 14:52:31  
Adjudicado por: Abrahão Allan Miranda da Silva  
Nome da Empresa: ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA. (12.268.573/0001-80)  
Modelo: NORMAL

  
Abrahão Allan Miranda da Silva  
Pregoeiro